ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  01.03.2017 г.                                                                                                   №  32
с. Доброе

   Об итогах проведения муниципального

этапа Всероссийского конкурса изобразительного
искусства, декоративно-прикладного и
технического творчества «Палитра ремёсел-2017»

С 01.12.2016 по 22.02.2017 года в Добровском муниципальном районе проводился муниципальный этап Всероссийского конкурса изобразительного искусства, декоративно-прикладного и технического творчества «Палитра ремёсел-2017».

Целью конкурса являлось выявление и поддержка талантливых и одарённых детей и подростков и их педагогов в области художественного и научно-технического творчества.
В конкурсе приняли участие 2 обучающихся из 2 общеобразовательных учреждений района.
 Количество участников распределилось следующим образом:
- от 10 – 13 лет – 2 человека.
         Конкурс проводился по двум номинациям: «художественные ремёсла» и «декоративно-прикладное творчество».

При подведении итогов учитывался уровень сложности работы и соответствие возрасту исполнения, оригинальность и фантазия.

 По итогам конкурса победителями и призёрами в номинациях стали:

«Декоративно-прикладное творчество»

Победитель:

Гамова София Сергеевна, обучающаяся МБОУ СОШ № 1 с. Доброе (руководитель

Князева Ирина Станиславовна).
«Художественные ремёсла»
Призёр:
Вуколова Анастасия Сергеевна, обучающаяся Борисовского филиала МБОУ СОШ

с. Б. Хомутец (руководитель Терехова Галина Александровна).
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение районного жюри.
2. Направить работу победителя муниципального этапа Всероссийского конкурса изобразительного искусства, декоративно-прикладного и технического творчества «Палитра ремёсел-2017».
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений района:

3.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призёров конкурса.
3.2. Учесть результаты конкурса при распределении стимулирующего фонда на следующее полугодие.
3.3. Изыскать средства для награждения победителей и призёров конкурса грамотами.
Начальник отдела образования:      [image: image1.png]

               С. М. Ярцева
Егорова И.Ю., старший инспектор отдела
8474632-28-71; 89205211949.

egorova.irina28@yandex.ru